Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Белоярского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«04» марта 2013 г.                                                                                                 №  97
                                                                с. Белый Яр

	О  создании комиссии по муниципальному жилищному контролю при Администрации Белоярского сельсовета.

На основании Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2.1 ст. 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, ч. 1 ст. 3 Закона Республики Хакасия «О муниципальном жилищном контроле и порядке взаимодействия органа государственного жилищного надзора  Республики Хакасия с органами муниципального жилищного контроля» от 20.12.2012 № 129-ЗРХ, Устава муниципального образования Белоярский сельсовет, Положения о порядке  осуществления муниципального  жилищного контроля на территории муниципального образования Белоярский сельсовет, Административного регламента  проведения проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Белоярский сельсовет,
1. [bookmark: _GoBack]Создать комиссию по муниципальному жилищному контролю при Администрации Белоярского сельсовета в составе:
Председатель: Волуйко Владимир Владимирович – заместитель Главы Белоярского сельсовета.
Члены комиссии:
Мазова Светлана Владимировна – главный специалист – главный архитектор Администрации Белоярского сельсовета по регулированию планировки и застройки территории, дорогам;
Мамышева Татьяна Васильевна – заместитель главного бухгалтера Администрации Белоярского сельсовета.
2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Белоярского сельсовета А. К. Голубева.

Глава
Белоярского сельсовета                                                                         И.Н. Логинов